
Uchwała nr 25/2021 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 01.07.2021 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji Polski na Igrzyska Olimpijskie Tokyo 

2020 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji Polski na Igrzyska 

Olimpijskie Tokyo 2020 w następującym składzie: 

1. kat. – 52 kg – Agata Perenc (KS Polonia Rybnik) 

2. kat. – 57 kg – Julia Kowalczyk (KS Polonia Rybnik) 

3. Kat. – 63 kg – Agata Ozdoba - Błach (KS AZS AWF Wrocław) 

4. Kat. – 78 kg – Beata Pacut (GKS Czarni Bytom) 

5. Kat. – 90 kg – Piotr Kuczera (KS "Kejza Team" Rybnik) 

6. Kat. + 100 kg – Maciej Sarnacki (TS "Gwardia" Olsztyn) 

 

Osoby towarzyszące:  

1. Trener KNSiS – Mirosław Błachnio 

2. Asystent TKNSiS – Paweł Zagrodnik 

3. Trener współpracujący – Robert Krawczyk 

4. Trener współpracujący – Łukasz Błach 

5. Fizjoterapeuta – Mikołaj Trześniewski 

6. Kierownik Ekipy – Juliusz Kowalczyk 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku.  

2. Zgłoszenie reprezentacji powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo.  

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu.  

W wyniku głosowania: 9 głosów za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujący się  

Uchwała została przyjęta 

 


